

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Landtechnik Oberlausitz GmbH  
Oppelner Hauptstr. 8  
02708 Löbau

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240400023  
Kundennr.: 16645  
Datum: 2. April 2024  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Telefon: +49(0)5409 4034-113  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240400038 vom 02.04.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg</b> BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlussaugen M12, M12 LZ ca. 15.05.2024 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 25,62 kg LZ ca. 15.04.2024 LZ ca. 15.04.2024 LZ ca. 15.05.2024 LZ ca. 27.03.2024	28	Stück	13,50	378,00
6	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt LZ ca. 15.05.2024 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 42,80 kg LZ ist lagernd	10	Stück	10,90	109,00
8	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	15,00	15,00
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>502,00</b>
						19% MwSt.	95,38
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>597,38</b>

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240400023

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240400023 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 68,420

**Lief. an Adresse:**

Landtechnik Oberlausitz GmbH  
Oppelner Hauptstr. 8  
02708 Löbau  
Deutschland